114年度高雄市政府地方產業創新研發推動計畫
                           計畫
預定進度及查核點變更表(1/2)
公司名稱：
一、計畫預定進度表
	月份
工作項目
	第一個月
	第二個月
	第三個月
	第四個月
	第五個月
	第六個月

	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4

	A.分項計畫
1.工作項目XXXXXX
2.工作項目XXXXXX

B.分項計畫
1.工作項目XXXXXX
2.工作項目XXXXXX

C.分項計畫
1.工作項目XXXXXX
2..工作項目XXXXXX

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	進度百分比%
	%
	%
	%
	%
	%
	%



註：1.〝     〞為變更前。
2.〝     〞為變更後。
3.請標示查核點。


114年度高雄市政府地方產業創新研發推動計畫
                           計畫
預定進度及查核點變更表(2/2)

二、變更後預定查核點說明
	查核點
編  號
	預定完成
日    期
	查    核    點    敘    述

	A.1
	YY/MM/DD
	‧

	A.2
	
	‧

	B.1
	
	‧

	
	
	

	
	
	

	
	
	


公司負責人：                  計畫主持人：                   主辦會計：                  填表人：              
（請蓋章或簽名並註明日期）
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